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Naukowcy: kawa może wydłużyć życie

Te dobre wiadomości dla kawoszy publikuje najnowszy numer "Annals of Internal Medicine".
Kawa nie kojarzy się z uzdrawiającym środkiem. Według powszechnego przekonania podnosząc
ciśnienie, może poważnie zaszkodzić sercu.

Tymczasem, jak podaje "Dziennik". wyniki badań przeprowadzonych przez hiszpańskich naukowców,
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które przeprowadzane były przez 20 lat i objęły 130 ludzi sugerują coś innego. - Wielokrotnie
analizowano już, w jaki sposób kawa wpływa na nasze zdrowie - wyjaśnia sens badań Esther
Lopez-Garcia, epidemiolog, jedna z autorek pracy - nikt jednak nie policzył, czy i ile zgonów
powoduje.
Po analizie badań okazało się, że miłośnicy kawy wcale nie umierali częściej niż osoby rzadko
sięgające po ten napój. Nie zapadali również częściej na raka ani na choroby serca. Okazało się
również, że kawa nie tylko nie skraca, ale nawet może nieznacznie wydłużyć życie.
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Susza/ Ulewne deszcze i fale upałów to dwie
strony zmiany klimatu
Wynika z danych IMGW-PIB.
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Wypalenie rodzicielskie może być
poprzedzone spadkiem ciekawości
Wykazało badanie Uniwersytetu SWPS.
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Studenci z Wrocławia pracują nad
komunikacją opartą na falach...
Czy możliwa jest komunikacja bez użycia głosu i ruchu?
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Sztucznej inteligencji brakuje „iskry” i smaku
badawczego
Są jeszcze miejsca, gdzie modele AI przegrywają w starciu z ludzkim intelektem.
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Już za 3 tygodnie branża spotka się na PCI
Days 2026
W dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI Warszawa
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
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studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.

 
21-05-2026

Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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